2025年11月13日

 各   位

会 社 名  コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 塚原 謙次

コード番号 3739・名証ネクスト市場

問合せ先 経営戦略室長 池野 勝祥

 （TEL 03-5289-3111）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2026年3月期中間連結会計期間（2025年4月1日～2025年9月30日）において、下記のとおり営

業外収益を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上について

当社の連結子会社の固定資産取引において消費税等の更正決定を受け、還付消費税等9,987千円を営業外収益

に計上いたします。

２．今後の見通し

本件につきましては、本日公表の「2026年3月期第2四半期（中間）決算短信 [日本基準] （連結）」に反映してお

ります。なお、当該収益は一過性のものであり、通期の連結業績予想に変更はございません。

以上